
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-028-2023-02

PUBLIÉ LE 13 FÉVRIER 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé /

IDF-2022-12-30-00198 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5148

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeDIAVERUM EPINAY-CTRE D

AUTODIALYSE (1 page) Page 4

IDF-2022-12-30-00199 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5149

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE

CRETEIL (1 page) Page 6

Agence Régionale de Santé / Direction de l�Offre de Soins (DOS)  Pôle

Efficience

IDF-2022-12-30-00197 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5147

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale DIAVERUM SAINT DENIS- CTRE

HEMODIALYSE (1 page) Page 8

IDF-2022-12-30-00200 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5150

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHÔPITAL PRIVÉ DE

MARNE-LA-VALLÉE (1 page) Page 10

IDF-2022-12-30-00201 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5151

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTIDIALYSE DE

CHAMPIGNY (1 page) Page 12

IDF-2022-12-30-00202 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5152

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE PAUL D'EGINE (1

page) Page 14

IDF-2022-12-30-00203 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5153

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE LES TOURNELLES (1

page) Page 16

IDF-2022-12-30-00204 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5154

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE ARMAND

BRILLARD (1 page) Page 18

IDF-2022-12-30-00205 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5155

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE GASTON METIVET (1

page) Page 20

2



IDF-2022-12-30-00206 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5156

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE DU SUD (1 page) Page 22

IDF-2022-12-30-00207 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5157

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialCLINIQUE MEDICALE DE

DIETETIQUE (1 page) Page 24

IDF-2022-12-30-00208 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5158

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale POLYCL. DE VILLENEUVE ST

GEORGES (1 page) Page 26

IDF-2022-12-30-00209 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5159

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE

NORIETS (1 page) Page 28

IDF-2022-12-30-00210 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5160

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE

PASTEUR (1 page) Page 30

IDF-2022-12-30-00211 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5161

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE

VILLEJUIF (1 page) Page 32

IDF-2022-12-30-00212 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5162

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE DE BERCY (1 page) Page 34

IDF-2022-12-30-00213 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5163

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE

FONTENAY SOUS BOIS (1 page) Page 36

3



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00198

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5148

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeDIAVERUM EPINAY-CTRE D

AUTODIALYSE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00198 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5148 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeDIAVERUM EPINAY-CTRE D AUTODIALYSE

4



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5148 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930817606 Raison sociale : DIAVERUM EPINAY-CTRE D AUTODIALYSE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement DIAVERUM EPINAY-CTRE D AUTODIALYSE est fixé à         9 972,89   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00198 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5148 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeDIAVERUM EPINAY-CTRE D AUTODIALYSE

5



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00199

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5149

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE

CRETEIL

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00199 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5149 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE CRETEIL

6



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5149 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940000078 Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE DE CRETEIL                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE D AUTODIALYSE DE CRETEIL est fixé à        15 359,00   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00199 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5149 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE CRETEIL

7



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00197

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5147

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale DIAVERUM SAINT DENIS-

CTRE HEMODIALYSE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00197 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5147 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale DIAVERUM SAINT DENIS- CTRE HEMODIALYSE

8



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5147 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930817333 Raison sociale : DIAVERUM SAINT DENIS- CTRE HEMODIALYSE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement DIAVERUM SAINT DENIS- CTRE HEMODIALYSE est fixé à        33 404,58   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00197 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5147 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale DIAVERUM SAINT DENIS- CTRE HEMODIALYSE

9



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00200

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5150

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeHÔPITAL PRIVÉ DE

MARNE-LA-VALLÉE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00200 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5150 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHÔPITAL PRIVÉ DE MARNE-LA-VALLÉE

10



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5150 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940006679 Raison sociale : HÔPITAL PRIVÉ DE MARNE-LA-VALLÉE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HÔPITAL PRIVÉ DE MARNE-LA-VALLÉE est fixé à        89 359,91   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00200 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5150 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHÔPITAL PRIVÉ DE MARNE-LA-VALLÉE

11



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00201

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5151

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeUNITE D AUTIDIALYSE DE

CHAMPIGNY

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00201 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5151 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTIDIALYSE DE CHAMPIGNY

12



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5151 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940019375 Raison sociale : UNITE D AUTIDIALYSE DE CHAMPIGNY                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE D AUTIDIALYSE DE CHAMPIGNY est fixé à         2 300,73   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00201 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5151 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTIDIALYSE DE CHAMPIGNY

13



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00202

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5152

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeHOPITAL PRIVE PAUL D'EGINE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00202 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5152 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE PAUL D'EGINE

14



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5152 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300031 Raison sociale : HOPITAL PRIVE PAUL D'EGINE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HOPITAL PRIVE PAUL D'EGINE est fixé à       111 816,00   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00202 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5152 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE PAUL D'EGINE

15



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00203

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5153

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeCLINIQUE LES TOURNELLES

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00203 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5153 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE LES TOURNELLES

16



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5153 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300163 Raison sociale : CLINIQUE LES TOURNELLES                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE LES TOURNELLES est fixé à         3 112,48   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00203 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5153 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE LES TOURNELLES

17



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00204

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5154

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeHOPITAL PRIVE ARMAND

BRILLARD

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00204 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5154 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE ARMAND BRILLARD

18



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5154 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300270 Raison sociale : HOPITAL PRIVE ARMAND BRILLARD                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HOPITAL PRIVE ARMAND BRILLARD est fixé à       101 414,08   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00204 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5154 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE ARMAND BRILLARD

19



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00205

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5155

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeCLINIQUE GASTON METIVET

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00205 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5155 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE GASTON METIVET

20



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5155 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300379 Raison sociale : CLINIQUE GASTON METIVET                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE GASTON METIVET est fixé à        46 138,82   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00205 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5155 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE GASTON METIVET

21



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00206

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5156

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeCLINIQUE DU SUD

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00206 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5156 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE DU SUD

22



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5156 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300445 Raison sociale : CLINIQUE DU SUD                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE DU SUD est fixé à        55 196,83   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00206 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5156 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE DU SUD

23



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00207

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5157

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialCLINIQUE MEDICALE DE

DIETETIQUE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00207 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5157 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialCLINIQUE MEDICALE DE DIETETIQUE

24



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5157 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300452 Raison sociale : CLINIQUE MEDICALE DE DIETETIQUE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE MEDICALE DE DIETETIQUE est fixé à         6 140,34   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00207 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5157 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialCLINIQUE MEDICALE DE DIETETIQUE

25



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00208

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5158

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale POLYCL. DE VILLENEUVE ST

GEORGES

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00208 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5158 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale POLYCL. DE VILLENEUVE ST GEORGES

26



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5158 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300494 Raison sociale : POLYCL. DE VILLENEUVE ST GEORGES                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement POLYCL. DE VILLENEUVE ST GEORGES est fixé à        57 308,62   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00208 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5158 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale POLYCL. DE VILLENEUVE ST GEORGES

27



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00209

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5159

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE

NORIETS

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00209 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5159 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE NORIETS

28



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5159 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300551 Raison sociale : HOPITAL PRIVE DE VITRY SITE NORIETS                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HOPITAL PRIVE DE VITRY SITE NORIETS est fixé à        14 941,99   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00209 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5159 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE NORIETS

29



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00210

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5160

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE

PASTEUR

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00210 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5160 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE PASTEUR

30



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5160 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940300569 Raison sociale : HOPITAL PRIVE DE VITRY SITE PASTEUR                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HOPITAL PRIVE DE VITRY SITE PASTEUR est fixé à        33 540,97   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00210 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5160 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeHOPITAL PRIVE DE VITRY SITE PASTEUR

31



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00211

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5161

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE

VILLEJUIF

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00211 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5161 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE VILLEJUIF

32



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5161 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940813017 Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE DE VILLEJUIF                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE D AUTODIALYSE DE VILLEJUIF est fixé à        19 090,39   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00211 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5161 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE DE VILLEJUIF

33



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00212

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5162

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeCLINIQUE DE BERCY

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00212 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5162 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE DE BERCY

34



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5162 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940813033 Raison sociale : CLINIQUE DE BERCY                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE DE BERCY est fixé à        35 086,87   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00212 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5162 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeCLINIQUE DE BERCY

35



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00213

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5163

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE

FONTENAY SOUS BOIS

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00213 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5163 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE FONTENAY SOUS BOIS

36



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5163 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 940814460 Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE FONTENAY SOUS BOIS                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE D AUTODIALYSE FONTENAY SOUS BOIS est fixé à         4 285,66   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00213 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5163 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité socialeUNITE D AUTODIALYSE FONTENAY SOUS BOIS

37


